- do 12 miesięcy 3 229 3 229
   b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społ. i
   zdrowotnych oraz innych świadczeń 469 469
   c) inne  858 858
 Inwestycje krótkoterminowe 968 968
   1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 968 968
   a) w pozostałych jednostkach 205 205
   - inne krótkoterminowe aktywa finansowe 205 205
   b) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 763 763
   - środki pieniężne w kasie i na rachunkach 763 763
 Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 2 201 2 201
Suma aktywów 38 099 38 981

Sprawozdanie Finansowe wg MSSF

INFORMACJA DODATKOWA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO SPIN SA
za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2005 roku

Strona 68 / 75

Poniżej przedstawiono rachunki zysków i strat obydwu spólek za rok 2004.

SPIN za okres
12 miesięcy

zakończony 31
grudnia 2004

roku

Telmax za okres
12 miesięcy

zakończony 31
grudnia 2004

roku wyłączenia

pro forma
SPIN +Telmax

za okres 12
miesięcy

kończący się
31 grudnia

2004
 tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN
Działalność operacyjna
Przychody ze sprzedaży 108 270 29 599 -1 770 136 099

Przychody ze sprzedaży produktów i
usług 69 111 15 617  84 728

Przychody ze sprzedaży towarów i
materiałów 39 159 13 982 -1 770 51 371

Koszt własny sprzedaży 73 039 22 826 -1 770 94 095

Koszt wytworzenia sprzedanych
produktów i usług 40 306 10 629  50 935

Wartość sprzedanych towarów i
materiałów 32 733 12 197 -1 770 43 160

Zysk/strata brutto ze sprzedaży 35 231 6 773 0 42 004

Koszty sprzedaży i dystrybucji 5 641 1 656  7 297
Koszty ogólnego zarządu 10 628 4 003  14 631

Pozostałe przychody operacyjne 256 214  470
Pozostałe koszty operacyjne 1 371 427  1 798

Zysk/strata z działalności operacyjnej 17 847 901 0 18 748

Przychody finansowe  3 173 247  3 420
Koszty finansowe 1 270 146  1 416

Zysk/strata brutto 19 750 1 002 0 20 752

Podatek dochodowy (obciążenie
podatkowe) 4 094 223  4 317

Zysk/strata netto z działalności
gospodarczej 15 656 779 0 16 435

31. Transakcje z podmiotami powiązanymi

Transakcje z podmiotami powiązanymi w 2005 roku
Sprzedaż oraz zakupy za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2005 roku, należności i zobowiązania na

dzień 31 grudnia 2005 roku. Transakcje z jednostkami powiązanymi nie są zabezpieczane oraz nie

podlegają wzajemnej kompensacie.

Sprawozdanie Finansowe wg MSSF

INFORMACJA DODATKOWA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO SPIN SA
za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2005 roku